Câmara Municipal de Chã Grande
Casa Paulo Viana de Queiroz

CNPJ: 08.140.121/0001-40

Av. São José, 36 – Centro – Chã Grande – PE – CEP: 55636-000 – Fone: (0**81) 3537-1160
www.camaradechagrande.pe.gov.br

E-mail: camarachagrande@hotmail.com

Prestação de Contas de 2021

Anexo V da Resolução TC Nº 153/2021

_ITEM 29_

DECLARAÇÃO

Através desta declaração, vimos informar que

em atendimento ao anexo V Item 29 da Resolução TCE Nº
153/2021, não houveram contratos relacionados ao
enfrentamento da emergência de saúde pública neste poder
legislativo municipal.

Chã Grande, 31 de dezembro de 2021.
.

Atenciosamente,

                                           Presidente

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: A

D
E

M
IR

 B
A

T
IST

A
 D

O
S SA

N
T

O
S

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 94e36b48-cfc8-4de1-82dc-4f6dde32816c